
 

 

 

Forskningsresultater / Sertifiseringer  
 

Denne delen inneholder forskningsresultater, metoder, kilder og standarder for å underbygge 

at NaturSorb innehar produktegenskapene beskrevet i produktbeskrivelsen. 

 

 Aske rester 

 Biologisk nedbrytbarhet 

 Ikke-lekkende egenskaper 

 Giftinnhold 

 BTU 

 Flyteevne 

             

 

Ytelseskarakteristikk  Askerester 

Test     Askerester 

Standard    N/A 

 

Gitte mengder av torv ble utsatt for en temperatur på 1000ºC i to timer. De gjenværende rester 

ble veid og en prosentverdi av originalvekten ble fastslått. 

 

Innledende tester var utført ved bruk av vekt med en nøyaktighet på 0,01g. På grunn av 

produktets karakter var en bedre nøyaktighet ønskelig. Derfor ble testen gjennomført på nytt 

ved å bruke en vekt med en nøyaktighet på 0,0001g.   

 

Resultater: 

0,01g  1,5 %  2,0 % 

0,0001g 2,0 %  2,0 % 

 

Det er verdt å merke seg at variasjoner forekommer i produktet og dette kan føre til 

variasjoner i resultatet av testen. Større partikler som kvister kan heve prosentverdien i en slik 

test. 

 

             

 

Ytelseskarakteristikk  Biologisk nedbrytbarhet 

Test     Biologisk nedbrytbarhet 

Standard    ASTM G22-76/ASTM G21-70 

 

Dehydrert torvstrø er et tørket og bearbeidet produkt som ikke er biologisk nedbrytbart i følge 

ASTM test for biologisk nedbrytbarhet, G21-70 og G22-76. Andre organiske absorbenter som 

biprodukter av papiravfall, maiskolber og ulike cellulose derivater kan også klassifiseres, 

under disse og andre tester, som ikke biologisk nedbrytbar. Denne egenskapen med å motstå 

mikrobiell nedbrytning har derimot positiv effekt for bruken av dehydrert torvstrø i 

landbruket eller ved biologisk nedbrytning av absorberte hydrokarboner eller andre oljer. 

 

Dehydrert torvstrø viste ingen forringelse i kontakt med bakterier eller sopp, og bidro ikke til 

vekst i noen av disse. Dette kvalifiserer NatureSorb produkter som ikke-biologisk 

nedbrytbare, selv om det er et naturlig produkt. NatureSorb vil forbli intakt og beholde sin 

absorberende evne også i deponert tilstand. 



 

 

             

Ytelseskarakteristikk  Ikke-lekkende egenskaper  

Test     Malingsfilter test 

Standard    Metode 9095 

 

Malingsfilter testen er en prosedyre utviklet for å teste for innhold av fritt vann i lagrede 

utslippsmaterialer. Fra og med 1985 har miljøvernmyndighetene stilt krav om at denne 

prosedyren blir brukt for å evaluere hvor godt ulike typer absorbenter holder på utslipp før det 

blir gitt tillatelse til å deponere avfall på fyllinger. 

 

Malingsfiltertesten er en enkel prosedyrer hvor en representativ mengde avfall (absorbent + 

væske) er plassert i et filter og observert i fem minutter. Hvis noe væske lekker fra filtret i 

løpet av de fem minuttene har ikke absorbenten bestått testen og det vil ikke bli gitt tillatelse 

til å deponere avfallet under alminnelige retningslinjer.  

 

Alle absorbenter vil før eller siden ikke oppfylle kravene til denne testen når metningsgraden 

overskrides. Vårt torvprodukt når en kritisk metningsgrad ved mellom 4,89 og 5,14 liter diesel 

pr kilo absorbent. For lett råolje var tallet mellom 5,05 og 5,21 liter pr kilo absorbent. Ca 8,3 

liter motorolje (10W30) vil kunne tas opp av 1 kilo NatureSorb.  

 

Dehydrert torvstrøprodukter viser til utmerkede absorberingsevner sammenlignet med andre 

absorbenter i markedet, og er blant de mest effektive absorbenter tigjengelig for forbrukere

             

 

Ytelseskarakteristikk  Giftighet 

Test     TCLP 

Standard    40 CFR 261 

 

The Toxicity Characteristic Leaching Procedure (TCLP) er en prosedyre som fastslår 

mobiliteten av både organiske og uorganiske forurensingsstoffer i væske, fast masse og 

flerfasede avfallsstoffer. Prosedyren er brukt når en eller flere stoffer i avfallsproduktet 

inneholder tilstrekkelige mengder forurensende stoffer til å gi grunnlag til mistanke om at 

mengdene overskrider tillatte grenseverdier.  

 

TCLP blir brukt for å bestemme eller påvise mengder av forurensing i avfallsstoffer og 

absorbentens evne til å begrense vandring av forurensende stoffer. Prosessen involverer 

opptak av den flytende delen av avfallsmaterialet ved hjelp av filtrering og ved tvungen 

utvinning ved hjelp av en utskillingsbeholder under trykk. Væsken, kalt TCLP ekstraktet, blir 

så analysert for å finne mengdene av forurensende stoffer.  

 

Dehydrert torvstrø er i seg selv ikke giftig i følge TCLP parametrene, og produktene har 

egenskaper som gjør at det reduserer forurensingsnivåene i avfallsprodukter til under 

de tillatte grenseverdiene.  

 

På grunn av de varierende beskaffenhetene i avfallsstoffer vil den påkrevde mengden av 

NatureSorb i forhold til avfallsstoffer variere avhengig av sammensetningen av avfallsstoffet. 

Som nevnt ovenfor kan NatureSorb redusere farlig avfall til under tillatte verdier, men dette 

avhenger av de opprinnelige nivåene av forurensing. Som følge av dette må hvert enkelt 

forurensingstilfelle bli evaluert av et laboratorium eller av kunden for å bestemme den 

korrekte mengden NatureSorb.  



 

 

 

 

           

Ytelseskarakteristikk  Btu 

Test     Btu 

Standard    N/A 

 

Både torv produktet og torv/rå-blandingen var testet. Verdiene som ble funnet er Btu verdier 

som kan forventes ved forbrenning av produktet eller produkter som inneholder lignende 

væske. 

 

Torv:   6,120 BTU/pund 

Torv/rå-blanding 17,100 BTU/pund 

 

 

 

Dette er en norsk oversettelse av viktig informasjon som vedrører torvmose- produktet 

Nature Sorb. 
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